
                                                 Zamość, dnia 15-12-2014 r.
  AG-Z.2150-49/7/2014

  Dotyczy : odpowiedzi na pytania.

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
 w Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty na  dostawę pętli  
  do polipektomii wpłynęły pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedź:

   Pytanie nr 1
  Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3
   Czy Zamawiający wyrazi zgodę ma zmianę istniejącego zapisu na następujący:   
   „...Sprzedający zobowiązuje się do rozpatrzenia na swój koszt reklamacji 
   jakościowych i ilościowych dotyczących przedmiotu umowy w terminie 7 dni 
   licząc od daty zgłoszenia reklamacji.” 
   
   Pytanie nr 2
   Dotyczy warunków umowy § 4
  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
  „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień 
  w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni 
  od terminu płatności/wymagalności wskazanego w fakturze.”

  Pytanie nr 3
   Dotyczy warunków umowy § 4
  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
  „Wykonawca na prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki 
  w płatnościach (należności wymagalne) powyżej 30 dni od terminu płatności 
  (wymagalności) wskazanego na fakturze.„ 

  Pytanie nr 4
   Dotyczy warunków umowy § 5
  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
  „Sprzedający nie może bez zgody Kupującego powierzyć wykonania umowy innej 
  osobie lub jednostce, ani też przelewać na nią swoich wierzytelności wynikających 
  z umowy bez zgody organu, który utworzył Kupującego. Zgody takiej nie można   
  bezpodstawnie odmówić.”

  Pytanie nr 5
  Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 oraz ust. 2
  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% 
  na 0,1% oraz odpowiednio z 5% na 1%? 

 AG-Z.2150-49/7/2014 Strona  1  z 2



Pytanie nr 6
  Dotyczy warunków umowy § 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo odstąpić od umowy, 
po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Wyznaczenie 
przez Kupującego nowego terminu nie zwalnia Sprzedającego od obowiązku uisz-
czenia kary umownej określonej w § 6 pkt. 1.”   

Pytanie nr 7
  Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„w przypadku zmiany stawki podatku VAT wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, 
nastąpi jedynie zmiana ceny brutto” 

Pytanie nr 8
  Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wymienione w §3 ust. 1 cena  nie może ulec podwyższeniu do czasu wykonania 
przedmiotu umowy za wyjątkiem zmiany stawki podatku VAT wówczas cena netto 
nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie  zmiana ceny brutto.”

Pytanie nr 9
Dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii z usztywnionego, plecionego drutu, 
wyposażone w wyskalowaną rękojeść, kształt owalny, obrotowe, długość robocza 
narzędzia 230 cm, średnica osłonki 2,3-2,4 mm, średnica pętli 10 mm, 15 mm, 25 
mm, 35mm (wg potrzeb Zamawiającego). 

Pytanie nr 10
Dotyczy zadanie nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby pętle miały funkcji rotacji (były obrotowe)? 

Odpowiedź  - dotyczy pytań od 1 do 10  
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy oraz opis przedmiotu 

zamówienia podany w zaproszeniu do złożenia ofert.

             Z-CA DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
      SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
        im. Papie a Jana Paw a IIż ł

                                                                                                                              w Zamo ciuś
 ds. Lecznictwa

          lek. med Marek Lipiec

 AG-Z.2150-49/7/2014 Strona  2  z 2


